



مسابقات فوتبال بخش سیاخ دارنگون از توابع بخش مرکزی شیراز یادواره شهدا و پیشکسوتان این بخش با حضور ۱۰ تیم در دو گروه به صورت رفت و برگشت در

زمین روستای خارکان به سرپرستی محمد فلاصرزی برگزار گردید و در پایان پس از ۵ ماه رقابت، تیم های شهید سوزنده پور و شهدای دره توانستند مقام برتر این مسابقات را کسب نمایند. سید محمدرضا حسینی رئیس هیأت فوتبال شهرستان شیراز ضمن بازدید از این مسابقات افزود: برگزاری چنین مسابقاتی علاوه بر مسابقات روستایی که نیاز به سرعت بیشتری دارند از بازیکنانی استفاده کرده که جثه خوبی داشته‌اند می‌توان گفت و از بازیکنی که فیزیک مناسب نداشته باشند بهره نخواهد برد. همین مسئله سبب می‌شود که میانگین قدی تیم ملی ایران نیز بالاتر برود. احتمال آنکه برخی بازیکنان با وجود داشتن ویژگی های خاص خط بخورند ویا بازیکنانی که فیزیک بهتری دارند، به تیم ملی اضافه شوند، بسیار زیاد است.

**\*انتظارقلعه‌نویی از خط دفاعی تیمش چیست؟**
باشند بهره نخواهد می‌پسندد، او دو دفاع مرکزی بلند قامت و بازیساز را برمی‌گزیند و یک هافبک تدافعی در جلوی آنها قرار می‌دهد. این سه بازیکن در قلب دفاعی یک مثلث تشکیل می‌دهند و با پاس‌کاری‌های متوالی سعی دارند توپ را به گردش در بیاورند. آنها یا از عقب زمین به صورت عمقی بازیساز می‌کنند یا در کناره‌ها برای بازیکنان شاغل در این پست‌ها فضا سازی می‌کنند.

او همچنین دو مدافع راست و چپ خود را از بازیکنانی برمی‌گزیند که توانایی ارسال‌های خوب، سرعت زیاد و پایه توپ شدن را داشته باشند. انتظار قلعه‌نویی از دفاع‌های کناری خود این است که رونده باشند و بتوانند با استفاده از سرعت خود در خط حمله کمک کنند و با ارسال‌های تند و تیز برای مهاجمان خطرساز شوند. در تیم‌های قلعه‌نویی بارها دیده‌ایم که مدافعان کناری در محوطه جریمه حریف دیده شده‌اند و این‌ا تفکر رونده بودن مدافعان راست و چپ در تیم‌های قلعه‌نویی است که ممکن است در بخش انتخاب نفرات تغییراتی حاصل شود.

**\*قدتیم ملی بلند می‌شود**

امیر قلعه‌نویی همیشه نشان داده بازیکنانی می‌پسندد که از فیزیک مناسبی برخوردار باشند. تیم‌های تحت هدایت او همیشه یک یا چند فروراد بلندقامت داشته‌اند. از طرف دیگر در سایر پست‌ها نیز خیلی کم شاهد آن بوده‌ایم که قلعه‌نویی بازیکنانی زیرقامت را انتخاب کرده باشد. سرمربی پیشین

## پایان مسابقات فوتبال بخش سیاخ دارنگون با معرفی تیم‌های برتر

مسابقات را کسب نمایند. سید محمدرضا حسینی رئیس هیأت فوتبال شهرستان شیراز ضمن بازدید از این مسابقات افزود: برگزاری چنین مسابقاتی علاوه بر

گسترش فوتبال در روستاها باعث گرایش جوانان این مناطق به ورزش و کاهش آسیب های اجتماعی می‌گردد. محمد فلاصرزی مسئول برگزاری این مسابقات

ضمن تشکر از حمایت های هیأت فوتبال شیراز، از همکاری و حمایت های اهالی خونگرم روستای خارکان و همچنین شورای اسلامی و دهیار این روستا قدردانی نمود.

### قلعه‌نویی و فوتبالی که به آن علاقه دارد؛

# تغییرات از سبک بازی تا نفرات در انتظار تیم ملی ۲۰۲۳

امیر قلعه‌نویی با تفکراتی متفاوت از دوره قبلی هدایت تیم ملی را برعهده گرفته است؛ او سبکی جدید را به تیم ایران هدیه خواهد داد.

بعد از کش و قوس‌های فراوان مدیران فدراسیون فوتبال تصمیم نهایی خود را درباره نیمکت تیم ملی اتخاذ کردند و هدایت یوزهای ایرانی را در مسیر موفقیت در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ به امیر قلعه‌نویی سپردند. قلعه‌نویی در شرایطی بعد از ۱۶ سال روی نیمکت تیم ملی ایران خواهد نشست که تجربیاتی بسیار بالاتر اندوخته و از نظر فنی نیز توانسته خود را با فوتبال روز دنیا وفق بدهد. او در سال ۲۰۰۷ فقط یک جام قهرمانی لیگ برتر با استقلال داشت اما در سالیان گذشته تعداد جام‌های قهرمانی لیگ برتر خود را به ۵ رساند و البته که حضور روی نیمکت تیم‌های بزرگ فوتبال ایران را تجربه کرد.

در تمام این سال‌ها قلعه‌نویی جزو مریبانی بوده که با بالرفتن سن خود و سن مربیگری اش همیشه سعی کرده اطلاعات فنی خود را به روز نگه دارد و بی‌شک این مساله را می‌توان در تیم ملی با هدایت او نیز مشاهده کرد.اما تیم ملی با سرمربیگری قلعه‌نویی چگونه بازی خواهد کرد؟

**\* ایران ۲۰۲۳، پرستاره و محبوب قلعه‌نویی**

امیر قلعه‌نویی همیشه در هر تیمی حضور داشته سعی کرده چند ستاره را جذب کند. او هیچ‌وقت علاقه خود از داشتن پرستاره را کتمان نکرده و همیشه بازیکنان مطرحی را در تیم‌های مختلف مثل استقلال، سپاهان، ذوب‌آهن، تراکتور، گل‌گهر و… به خدمت گرفته است. حالا او خرسند است که در تیم ملی ایران ستاره‌های نامداری را در اختیار دارد. او بازیکنانی را رهبری خواهد کرد که تجربیات بسیاری دارند و هر تیم باشگاهی آرزوی در اختیار داشتن آنها را خواهد کرد. بی‌شک ایران ۲۰۲۳، همان تیمی است که قلعه‌نویی همیشه دوست داشته است.

**\* فوتبال هجومی، امیر هنوز آن را می‌پسندد**

امیر قلعه‌نویی از روزهای ابتدایی سرمربیگری خود در برق تهران و بعد استقلال اهواز نشان داد مریبی



پیشکسوت فوتبال ایران معتقد است که امیر قلعه‌نویی بهترین گزینه برای هدایت تیم ملی فوتبال بود.

ناصر ابراهیمی پیشکسوت فوتبال ایران درباره انتخاب امیر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی گفت: ما در ۴۳ سال گذشته هم از مربی ایرانی و هم از مربی خارجی از استفاده کرده‌ایم و کارلوس کی روش با ۸ سال طولانی‌ترین حضور را در تیم ملی داشت و او هم نتوانست تیم ملی را در جام ملت‌ها اول یا حتی فینالیست کند. قلعه‌نویی شاگرد من است و او را کشف کرده‌ام و به او افتخار می‌کنم، از قلعه‌نویی می‌خواهم که قرارداد کوتاه مدت امضا نکند و یک قرارداد بلند مدت امضا کند. ماجرای جام

### مانند خارجی‌ها از مربی داخلی هم حمایت شود

کار را کردند و چه نتیجه‌ای جز دادن یک پول هنگفت داشت؟ البته این انتخاب برای لاپوشانی اتفاقات ۸ سال حضور علی کفاشیان و مهدی تاج در فدراسیون فوتبال بود.

مربی اسبق تیم ملی فوتبال افزود: الان قلعه‌نویی سرمربی تیم ملی شده که یک گزینه خوب و با تجربه است و موفق بوده است. باز هم اشاره می‌کنم که او باید یک قرارداد بلندمدت امضا کند و اینطور نشود که بعد از جام ملت‌ها و نتیجه نگرفتن باز دوباره ماجرای دفعه قبل تکرار شود و در این صورت این قلعه نوبی است که لطمه می‌خورد. در صورت نتیجه نگرفتن همین آقای تاج خواهد گفت این هم از مربی ایرانی که می‌خواستید! ولی وقتی مربی خارجی در جام ملت‌ها نتیجه نگرفت چرا چنین چیزهایی نمی‌گویند. رفتن به جام جهانی که با توجه به سهمیه ای که آسیا دارد، کار بزرگی نیست.

وی با بیان اینکه قلعه‌نویی تجربه تیم ملی دارد و بازیکنان را می‌شناسد، تصریح کرد: اگر مربی خارجی می‌آمد باید زمان کافی برای شناخت بازیکنان به او داده می‌شد و ۱۰ هفته حداقل بازی‌های لیگ را در زمین‌ها آیرتامن شده است.

او همچنین در سه شهر می‌رفت و بازیکنان را می‌شناخت اما مربی داخلی مانند قلعه‌نویی شناخت لازم را از فوتبال ایران دارد. پیشکسوت فوتبال ایران با بیان اینکه باید نگاه حمایتی فدراسیون فوتبال از مربی داخلی مانند مربی خارجی باشد، افزود: وقتی مربی خارجی می‌آید همه امکانات برای او فراهم می‌شود و پول هست اما وقتی مربی داخلی تقاضای امکانات و اردو کند، یای بی پولی به میان کشیده می‌شود. این بار باید نگاه تغییر کند و همان حمایتی که از مربی خارجی می‌شود باید از مربی داخلی هم شود.

ابراهیمی با بیان اینکه مربی داخلی کار سختی در جام ملت‌ها در پیش دارد و نباید انتظاها را بالا برد، تأکید کرد: کار قلعه‌نویی خیلی سخت است، جام جهانی قطر نشان داد که کار سختی داریم، کره، ژاپن و استرالیا به مرحله بعد صعود کردند اما با دو شکست برگشتیم. فوتبال ایران ضعیف شده است، باشگاهی مانند راه آهن سالی ۱۰ بازیکن تحویل تیم ملی می‌داد و از زمین های خلکی بازیکن کشف می‌کردند اما الان این زمین‌ها آیرتامن شده است.

نظر می‌گرفت و شهر به شهر می‌رفت و بازیکنان را می‌شناخت اما مربی داخلی مانند قلعه‌نویی شناخت لازم را از فوتبال ایران دارد. پیشکسوت فوتبال ایران با بیان اینکه باید نگاه حمایتی فدراسیون فوتبال از مربی داخلی مانند مربی خارجی باشد، افزود: وقتی مربی خارجی می‌آید همه امکانات برای او فراهم می‌شود و پول هست اما وقتی مربی داخلی تقاضای امکانات و اردو کند، یای بی پولی به میان کشیده می‌شود. این بار باید نگاه تغییر کند و همان حمایتی که از مربی خارجی می‌شود باید از مربی داخلی هم شود.

## ناصر ابراهیمی: مانند خارجی‌ها از مربی داخلی هم حمایت شود

وی افزود: اگر الان برای استعدادیابی بخواهیم از فدراسیون زمین و مجموعه بگیریم باید هزینه سنگینی را بدهیم، این در حالی است که در گذشته اینطور نبود و رایگان زمین در اختیار مریبان سازنده قرار می‌گرفت. به همین خاطر من مربی دنبال استعدادیابی نی‌روم و خیلی از فوتبالیست‌ها کشف نمی‌شوند. وقتی هزینه اجاره یک زمین فوتبال سه میلیون تومان است، مربی سازنده خانه نشین می‌شود و فوتبال دست دلال ها می‌افتد.

ابراهیمی در پایان گفت: توقع نداشته باشیم چون که چون قلعه‌نویی یا یک خارجی سرمربی تیم ملی شده، تصمیم می‌دهد که تیم قهرمان شود و این نیاز به زمان دارد. نوجوانان و نونهالان ما شکست خورده‌اند و کار پایه‌ای صورت نمی‌گیرد. این در حالی است که تیم‌های پایه ما قبلا قهرمان می‌شدند. فوتبال ایران الان ستاره‌ای ندارد که جای بزرگان را گرفته باشد و خالی از بازیکن مهم و تاثیرگذار است. تیم ۹۸ آخرین تیم کامل فوتبال ایران بود که همه آنها ستاره بودند.

سه‌شنبه

۲۳ اسفند ۱۴۰۱

۲۱ شعبان ۱۴۴۴

2023MAR 14

## تسا ورزشی

\* سال چهاردهم \* شماره ۲۸۹۳

### پیشنهاد گل‌گهر سیرجان به ربیعی

سرمربی مس رفسنجان یکی از گزینه‌های اصلی جانشینی قلعه‌نویی در تیم گل‌گهر سیرجان خواهد بود.

فدراسیون فوتبال به‌صورت رسمی اعلام کرد که امیر قلعه‌نویی به‌عنوان سرمربی جدید تیم ملی ایران برگزیده شده است.

به این ترتیب قلعه‌نویی که از ابتدای لیگ بیستم هدایت گل‌گهر را بر عهده گرفت، از جمع آبی‌های سیرجانی جدا می‌شود.

ظرف روزهای اخیر اسامی مریبان مختلفی برای جانشین سرمربی جدید تیم ملی در گل‌گهر مطرح شد. از باشگاه سیرجانی خبر می‌رسد که مدیران این باشگاه اخیراً با محمد ربیعی سرمربی مس رفسنجان تماسی برقرار کرده‌اند تا این مربی را روی نیمکت تیم گل‌گهر بنشانند.

ربیعی که در فصل ۹۹-۱۳۹۸ همراه با مس رفسنجان به لیگ برتر صعود کرد، هدایت این تیم را ظرف دو سال گذشته بر عهده داشت و نازمی‌پوشان را به ترتیب به رده‌های هشتم و ششم جدول رساند.

### ناظم‌الشریعه در یک قدمی نیمکت کویت

سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال به احتمال فراوان هدایت تیم دهم رده‌بندی قاره کهن را بر عهده می‌گیرد. محمد ناظم‌الشریعه دو ماه پس از جدایی از تیم ملی فوتسال ایران، هدایت تیم ملی عراق را بر عهده گرفت و ظرف یک سال گذشته روی نیمکت عراقی‌ها نشست.

قرارداد ناظم‌الشریعه ابتدای اسفند با فدراسیون فوتبال عراق به پایان رسید، اما او بدون عقد قرارداد جدید همراه با تیم ملی فوتسال این کشور در مراکش اردو زد. سرمربی ایرانی تیم ملی عراق اخیراً پیشنهاد تمدید قرارداد با فدراسیون فوتبال این کشور را دریافت کرده، اما با پیشنهادهایی از تیم‌های ازبکستان و کویت نیز مواجه شده است. خبر می‌رسد مذاکرات ناظم‌الشریعه با مدیران فدراسیون فوتبال کویت به مراحل نهایی رسیده و طرفین به توافقات نهایی دست یافته‌اند.

در صورتی که اتفاق خاصی رخ ندهد، ناظم‌الشریعه ابتدای سال ۱۴۰۲ رسماً به‌عنوان سرمربی تیم ملی کویت و جانشین کاکاگو معرفی خواهد شد.

### ادامه روند خوب گاندوها با یک برد خانگی

ذوب‌آهن با تک گل محمدرضا سلیمانی از سد نساجی گذشت تا تیم حمید مطهری همچنان بدون برد در نیم‌فصل دوم باقی بماند.

تیم‌های ذوب‌آهن اصفهان و نساجی مازندران در چارچوب هفته‌ی بیست و سوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در ورزشگاه فولادشهر به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان شاگردان مهدی تازنار با یک گل به برتری دست پیدا کردند.

ذوب آهن از داماهی روند خوب ۲ هفته‌ی اخیر خود به سه امتیاز این مسابقه‌ی خانگی نیز داشت و نهایتاً به هدف خود رسید. آنها در نیمه‌ی نخست یکی ۲ فرصت داشتند که نمایش خوب علیرضا حقیقی مانع از فروپاشی دروازه‌ی میهمان شد اما در نیمه‌ی دوم و در دقیقه‌ی ۵۴ محمدرضا سلیمانی موفق شد گلی سه امتیازی را به ثمر برساند.

سامان نریمان‌جهان حرکت با به توپ و خوبی را انجام داد و توپ را در موقعیت تک به تک به مهاجم گلزن گاندوها رساند. شوت سلیمانی پس از عبور از بین باهای علیرضا حقیقی به گل تبدیل شد تا ذوب به دومین برد در سه هفته‌ی اخیر دست پیدا کند و ۲۷ امتیاز به رده‌ی نهم جدول رده‌بندی صعود کند.

نساجی نیز با این باخت، همچنان در نیم‌فصل دوم برد برد باقی ماند و حمید مطهری با آمار چهار باخت و چهار تساوی به استقبال سال جدید رفت. تیم تحت هدایت مطهری با ۲۴ امتیاز رتبه‌ی یازدهم را به خود اختصاص داده است.

### اولین بمب لیگ برتر ترکیه؛

## گلر تیم ملی مقصد بعدی خود را مشخص کرد

دروازه‌بان ملی‌پوش فوتسال کشورمان راهی تیم گیتی‌پسند اصفهان شد. مسعود باقری (باقر) محمدی دروازه‌بان ملی‌پوش فوتسال بعد از مذاکره با مدیران گیتی‌پسند، به جمع شاگردان محمد کشاورز پیوست.

محمدی سابقه حضور در تیم های شهید منصورى قرچک، کراپ، سن‌ایچ، فرش‌آرا و قند کاترین آمل را در کارنامه خود دارد.

وی اخیراً همراه با تیم ملی در تورنمنت تایلند به مقام قهرمانی رسید و عنوان بهترین گلر جام را به خود اختصاص داد.

پیشن از این نیز سپهر محمدی که سال‌ها در تیم گیتی‌پسند حضور داشت، با این تیم خداحافظی کرد تا سال آینده رد تیم دیگری به میدان برود.



که محبوب سرمربی جدید ایران می‌شود، چه کسی خواهد بود.

**\* مهاجم بلند قامت تیم ملی کیست؟**

داشتن یک فروراد بلندقامت با قابلیت خوب سرزنی و البته دارای ضربه به توپ فوق‌العاده هم یکی از ویژگی‌های امیر قلعه‌نویی در سال‌های گذشته بوده است. او بی‌شک در تیم ملی نیز حتماً از فروراد بلندقامت استفاده خواهد کرد. این در حالی است که تیم ایران مهاجمان بزرگی مثل سردار آزمون، مهدی طارمی و … در اختیار دارد که شاید در سرزنی و ضربه به توپ متبحر باشند اما آن قامتی که در نفراتی مثل کی‌روش استلنی دیده‌ایم را ندارند. همین امر می‌تواند شانس فرورادهای بلندقامت لیگ را برای دعوت به تیم ملی بیشتر کند. باید دید در نهایت قلعه‌نویی از چه کسی در پست فروراد نوک استفاده خواهد کرد.

**\* تیم ملی با قلعه‌نویی، متفاوت از کی‌روش**

تیم ملی ایران طی سال‌های گذشته با هدایت کارلوس کی‌روش به عنوان تیمی شناخته شده که فوتبال تدافعی به نمایش بگذارد و در جلوی زمین منتظر استفاده از اشتباهات مدافعان است. تیمی که پرس خوبی از جلو انجام می‌داد و در دفاع بسیار فشرده بود. این دقیقاً همان چیزی است که قلعه‌نویی از آن خوب نمی‌گوید. با این حال شکل فوتبالی که تیم قلعه‌نویی ارائه می‌دهد، احتمالاً کاملاً متفاوت از سبکی است که کی‌روش در سالیان گذشته از بازیکنان ایران خواست و همین امر به ما می‌رساند که شاهد تیمی متفاوت در آینده باشیم که با نام ایران در میدان بین‌المللی حاضر می‌شود.

**\* مریبان ایرانی نزدیک نیمکت تیم ملی**

امیر قلعه‌نویی هر چه زودتر آماده تشکیل اردوی تیم ملی فوتبال ایران از بیست و هشتم اسفند می‌شود. امیر قلعه‌نویی به طور رسمی به عنوان سرمربی جدید تیم ملی فوتبال ایران معرفی شده است و باید خیلی